
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Na temelju članka 65. Statuta Istarske županije («Službene novine Istarske županije» broj 
10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18 – pročišćeni tekst) , a na zahtjev Specijalne bolnice 
za ortopediju i rehabilitaciju „Martin Horvat“ Rovinj-Rovigno, Zamjenik župana koji obnaša 
dužnost Župana Istarske županije, dana  26. studenoga 2020. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o davanju suglasnosti  

 
I. 
 

Istarska županija kao vlasnik nekretnine k.č. br. 3149/Z , oznake PAVILJON „B, površine 1863 
m², upisane u z.k. ul. 5147 k.o. Rovinj“ ovim aktom Specijalnoj bolnici za ortopediju i 
rehabilitaciju „Martin Horvat“ Rovinj-Rovigno, kao korisniku navedene nekretnine koja ima 
svojstvo kulturnog dobra, izdaje suglasnost  za  podnošenje prijave na javni poziv Fonda za 
zaštitu okoliša i energetsku učinkovitost  za sufinanciranje energetske obnove zgrada sa 
svojstvom kulturnog dobra, KLASA: 310-34/20-03/16 URBROJ: 563-04-1/145-19-1 od 29. 
listopada 2020. g.   
 
 

II. 
 
Sve propisane uvjete i zahtjeve iz predmetnoj javnog poziva kao i provedbu projekta 
energetske obnove predmetne  nekretnine, u slučaju prihvaćanja prijave i dodjele  financijskih 
sredstava Fonda, Specijalna bolnica za ortopediju i rehabilitaciju „Martin Horvat“ Rovinj-
Rovigno kao prijavitelj projekta obvezuje se samostalno ispuniti i osigurati , bez preuzimanja 
dodatnih financijskih obveza od strane županije kao vlasnika nekretnine i osnivača ustanove. 
 
 

III. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
KLASA: 372-01/20-01/06 
URBROJ: 2163/1-01/11-20-02 
Pula, 26. studenoga 2020. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
Zamjenik župana  

koji obnaša dužnost župana 
Fabrizio Radin 

 
 
Dostaviti: 

1. Specijalna bolnica za ortopediju i rehabilitaciju „M. Horvat“ Rovinj-Rovigno  
2. Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb IŽ  
3. Upravni odjel za proračun i financije IŽ 
4. Upravni odjel za  prostorno uređenje i gradnju IŽ 
5. Pismohrana  

 
 

 


		2020-11-27T08:56:46+0100
	Istarska županija
	eUprava




